
 

UCHWAŁA NR XXXIII/252/21 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/242/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Opoczyńskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1.Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/242/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Opoczyńskiego . 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   W oryginale podpisał: 

 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

            Józef Róg 

 

 
 
 
 
 
 
 


